
Fahrplan Schulbus Bedarfsfahrten am Vor- und Nachmittag 

 

Ort  Linie 1 Linie 2 Linie 1 Linie 2  

       

Mitterteich Schule ab 11:35 16:00    

Großbüchlberg an 11:38 16:07    

Kleinbüchlberg an 11:40 16:09    

Raumberghof an 11:41 16:15    

Pechbrunn an  16:18    

Groschlattengrün an  16:27    

Oberteich an 11:46 16:36    

ATS an 11:54 16:32    

Kleinsterz an 11:48 16:34    

Großensterz an 11:51     

Münchsgrün an 12:00     

Themenreuth an 12:03     

Dobrigau an 12:06     

Großensees an 12:08     

       

Hedwigsheim ab   11:21   

Städt. Kindergarten an   11:23   

Mitterteich Schule an   11:31   

Mitterteich Schule ab   11:35 16:00  

Pechofen an   11:38 16:03  

Gulg an   11:40 16:04  

Pleußen an   11:43 16:06  

Steinmühle an   11:44 16:08  

Forkatshof an   11:45 16:10  

Neumühle an   11:46 16:13  

Hofteich an   11:48 16:15  

Königshütte an   11:51 16:17  

Neuhof an   11:52 16:18  

Zirkenreuth an   11:54 16:21  

Leonberg an   11:57 16:27  

Dobrigau an    16:30  

Großensees an    16:32  

Münchsgrün an    16:36  

Themenreuth an    16:38  

Leonberger Mühle an   11:59 16:41  

Hungenberg an   12:03 16:44  

Leonberger Straße an   12:06 16:47  

 

Bitte beachten: 
- Die Kinder aus Groschlattengrün und Pechbrunn werden getrennt befördert. 

Nur freitags Abfahrt ab Schule 11:35 Uhr. 
- Die Busse fahren die Haltestellen manchmal in anderer Reihenfolge an (siehe Zeiten). 
- Bei den 16:00 Uhr-Fahrten kommen die Schüler um ca. 16:30 Uhr nach Hause, da nicht 

immer alle Orte angefahren werden müssen. 


